
S25A                                      －113－                   11/10/19 

 

３６７０ ６００Ｅ ユアツ（インドネシア向） ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ（ ＤＩＮ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5229 6002 000 ｵｲﾙﾀﾝｸ TANK 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 24 M8×16(4T)

3 3655 5025 000 ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞｰｼﾞ GAUGE 1

4 5229 6018 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 2

5 5229 6021 000 ﾌﾗﾝｼﾞ FLANGE 1

6 0830 0100 650 Oﾘﾝｸﾞ O-RING 1

7 3661 6144 000 ﾆｯﾌﾟﾙ ADAPTER 1

8 3663 6029 000 ｻｸｼｮﾝﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1

9 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 1 M12

10 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M12×20(7T)

11 5229 6031 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

12 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×12(7T)

13 3663 6101 000 ｵｲﾙｸｰﾗ COOLER,OIL 1

14 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6

15 3678 6107 000 ﾗｲﾝﾌｨﾙﾀ FILTER 1

15-1 3678 6107 100 ｶｰﾄﾘｯｼﾞASSY ELEMENT 1 49097-1001A

16 3670 6035 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

17 5229 6041 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

18 5229 6012 000 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1

19 K710 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

20 5229 6045 001 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

21 0691 0010 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

22 0562 0108 040 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1

23 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

24 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16


	MENU BACK: 
	NEXT: 


